РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Петушинского района

РЕШЕНИЕ

От   04.02.2016 г.               дер. Старые Петушки                        № 5/1

О внесении изменений в Положение «Об
администрации Петушинского сельского
поселения Петушинского района Владимирской
области», утвержденное решением Совета
народных депутатов Петушинского сельского
поселения № 4/1 от 29.01.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей  35 Устава муниципального образования
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов
Петушинского сельского поселения

решил:

1. Внести в Положение «Об администрации Петушинского сельского

поселения Петушинского района Владимирской области», утвержденное
решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения №
4/1 от 29.01.2015 года следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2.2.  Администрация Петушинского сельского поселения является

юридическим лицом и располагается по адресу: Владимирская область,
Петушинский район, г. Петушки, ул. Западная, д. 23.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой
информации.

Глава поселения                                    С.Н. Соколов